○● プログラム ●○

座⻑︓愛媛⼤学医学部附属病院 ⼩児科 講師 濱⽥ 淳平 先⽣

■講演1 （16:00~16:45 QA含む）
演者︓産業医科⼤学 医学部 医学教育担当教員

准教授 ⼭本 幸代 先⽣
『学校検診での教育現場との連携の取り組み
〜成⻑曲線の活⽤、⼩児⽣活習慣病予防健診を地域から広げていくため〜』

■講演2（16:45~17:30 QA含む）
演者︓⼤阪⺟⼦医療センター 消化器・内分泌科 副部⻑
⼤阪⺟⼦医療センター研究所⾻発育疾患研究部⾨ 主任研究員

川井 正信 先⽣
『成⻑ホルモン分泌不全性低⾝⻑症に対する新たな治療展開』

2023年3⽉4⽇（⼟）16:00 〜 17:30

ホテルマイステイズ松⼭ 2階 『フェスタ』
松⼭市⼤⼿町1-10-10 TEL:089-913-2580

作成⽇︓2023年2⽉作成
作成者︓ファイザー株式会社

►弊社製品の有害事象に関するご報告

ファイザー医薬品安全性統括部
（JPN.AEReporting@pfizer.com）

►当勉強会に関するお問合せ
担当者︓ファイザー株式会社 下硲 健司
携帯番号︓080-5643-0718
Mail: Takeshi.Shimosako@pfizer.com

主催NGL230203A

愛媛⼩児内分泌講演会
謹啓 時下、医療関係者の⽅々におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび下記 講演会を開催する運びとなりました。
つきましては万障お繰り合わせの上、ご参加くださいますようご案内申し上げます。

本セミナーは現地会場とWEB配信を併⽤したハイブリット形式にて
開催いたします。WEBでのご参加は⼆次元バーコードより事前登録
をお済ませいただくか、MRより登録⽤アドレスをメール送信いたします
ので、お申し付けください。

会 場

⽇ 時

ハイブリッド開催

事前登録はこちら

会場にて軽⾷を準備しております

mailto:JPN.AEReporting@pfizer.com

☑インターネットに接続できる環境が必要です（Wi-Fiまたは有線LAN）
☑パソコンやモバイルの内蔵マイクでコミュニケーションが可能となります
☑専⽤のマイクスピーカーやヘッドセット等の使⽤で⾳声がよりクリアになります

事前の登録が必要になるため、たいへんお⼿数ですが担当者までご希望の旨ご連絡をお願いいたします
追ってお知らせいただいたメールアドレスに＜参加のご案内＞を送付します
＜担当者宛事前にご連絡いただきたい情報＞
✓ご施設名 ✓お名前 ✓メールアドレス

講演会のご視聴にあたって

１．登録

2．参加（当⽇） ※ご参加にあたっては、必ず先に機器/機材を接続した状態でTeamsに接続してください

3．質疑（当⽇） ※質疑応答は⾳声/Q&Aのいずれか 講演会によって異なります
講演会の中でご案内をいたします

ご登録いただきましたお名前、ご所属、メールアドレスなどの個⼈情報は、本講演会の管理運営、参加確認、集計報告な
らびに弊社情報提供の向上や業務監査対応に利⽤させていただきます。また、当社が主催・共催する講演会、セミナーなど
に関する案内に利⽤させていただくことがあります。
なお、当社の個⼈情報保護における⽅針はプライバシーポリシーをご参照ください。https://www.pfizer.co.jp/pfizer/privacy/index.html

弊社担当者より講演会のご案内MAILが届きましたら、事前登録フォームへのリンクをクリックし、
必要事項のご⼊⼒をお願いいたします

⑤参加⽅法をご選択ください
Edge/Chromeが既にパソコンにイン
ストールされている場合はブラウザから
の参加もご選択可能です

⑥お名前をご⼊⼒の上
ご参加ください

①各項⽬にすべてご⼊⼒ください

②最下部に表⽰される「今すぐ
登録する」をクリックしてください

③この画⾯が出たら、登録完了です
追って参加リンクが送付されます

④「イベントの参加」
をクリックしてください